
予定価格

落札金額

966,700

482,000

令和４年８月４日入札結果

件　　　　　　　　　　名 落札業者
入札
者数

入札
回数

備　考

1
職員胸部レントゲン検診及び胃検診
委託

医療法人社団崎陽会 5 1

※予定価格（工事案件のみ）・落札金額は、円単位で消費税及び地方消費税を含んでいません。

2
市営住宅排水管清掃委託（単価契
約）

アーステクノサービス㈱ 5 1



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00435 件名

内部発注番号 2510
職員胸部レントゲン検診及び胃検診委託入札見積締切日時 2022年8月3日 17時00分

開札日時 2022年8月4日 9時00分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都福生市本町５番地外

営業種目１ 122 検査業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 医療法人社団崎陽会

所在地 東京都西多摩郡日の出町大字大久野３１０

落札金額 966,700円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 医療法人社団崎陽会 966,700円 落札

2 医療法人社団予防会 1,561,000円

3 医療法人クレモナ会

辞退

4 医療法人社団撫子

不参

5 医療法人社団三高会

不参

備考 【概要】
職員胸部レントゲン検診
　一次検診：直接撮影
　二次検診：直接撮影（二方向）及び診察
胃検診
　一次検診：胃部間接撮影
　二次検診：ファイバースコープ
 
※契約確定日の翌日から令和05年02月28日まで
※推定総額にて入札を行った。
※入札価格は税抜きです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00436 件名

内部発注番号 1774
市営住宅排水管清掃委託（単価契約）入札見積締切日時 2022年8月3日 17時00分

開札日時 2022年8月4日 9時06分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都福生市武蔵野台二丁目７番地　第二市営住宅Ａ・Ｂ棟外

業種 0900 給排水衛生工事

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 アーステクノサービス株式会社

所在地 東京都国分寺市西元町二丁目９番９号

落札金額 482,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 アーステクノサービス株式会社 482,000円 落札

2 安藤設備株式会社 1,138,000円

3 中央ビル産業株式会社

辞退

4 淺間保全工業株式会社

辞退

5 株式会社森田工業所

辞退

備考 【概要】
居室内の雑排水管系統（台所、洗面所、浴室、洗濯）の清掃を年１回実施する。
 
※契約確定日の翌日から令和04年11月30日まで
※推定総額にて入札を行った。
※入札価格は税抜きです。


